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Sendt: 14. april 2021 09:48 

Emne: Infrastruktur Projekt - Godstrafik i Danmark. 

 

Jeg tillader mig at række ud til dig, fra Firmaet Stender – projektudvikler og entreprenør med hovedkontor i 

Kolding og med afdelingskontor i Greve og Nordhavnen i KBH. 

 

Vi har i de senere år udviklet en del projekter inden for i Transport & Logistik. 

 

Vedhæftet denne mail – ka  du se file  ”Logistikprojekter” ed nogle af de projekter, vi har haft held til at 

drive. 

 

Anledningen til min henvendelse, er at vi igennem længere tid har kigget på et større Logistik / 

Godshå dteri g. Vi kalder dette projekt ”i port Cope hage ”. Dette projekt har tidligere  200  / 200  
været oppe at vende politisk – u der ar ejdstitle  ”Køge Godster i al”. 
 

Kort fortalt er dette et projekt, der kombinerer en godsterminal med logistik og lager virksomheder – på 

nogle helt konkrete arealer i Køge. Projektet vil sikre at Danmark få andel i den kommende godsmængde 

der må forventes der kommer igennem Femern. 

 

Vi har en investor med – der har adgang til finansieringen af projektet – dog under forudsætning af at 

staten anlægger tilslutningsspor. Denne investor (Verdion) har lavet et lignende projekt i UK – under navnet 

”i port Do aster” -  iPort, Doncaster - Verdion 

 

Vedhæftede ”præse tatio  af i Port Cope hage ”  - forklarer mange aspekter af projektet – som jeg meget 

gerne vil gennemgå med dig. Vi har haft møde med Benny Engelbrecht og hans team – som synes godt om 

projektet. 

 

Køge Ko u e er so  så ikke i od dette projekt, e  påpeger, at dette projekt urde ske ved ” atio al 
pla læg i g”. Køge Ko u e er ligeledes lidt ervøs for de ”s å la ds yer” og et projekt af de e kali er 
– sikkert også præget af det nært forestående kommunal valg. 

 

Grunden til at vi rækker ud til dig – er at vi føler at der bør være nogen der politisk bringer dette projekt 

fremad. 

 

Desude  er der e  ”forhi dri g” der hedder ”Tra sportkorridore ” … so  skal hå dteres…. Dette kræver 
sikkert også en politisk vinkel. 

 

Det ser jo ud til at ”Ri g 5” er taget af tapetet – måske en anledning til at skubbe på med vores projekt og 

en (delvis)ophævelse af Transportkorridoren på vores areal. 

 

De bedste hilsner. 

 

Allan Egeris Arentsen 
Group Director 

 

M. (+45) 20 48 82 98 
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